

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
4	Водитель автомобиля (УАЗ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок канализационных насосных станций																						
5	Водитель автомобиля (УАЗ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ялтинские канализационные очистные сооружения																						
6	Оператор на песколовках и жириловках	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Симеизские канализационные очистные сооружения																						
7	Машинист крана автомобильного, 6 разряд	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гурзуфские канализационные очистные сооружения																						
8	Капитан	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Механик по судовым системам	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Старший моторист самостоятельного управления судовым двигателем	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Алупкинский участок водопровода																						
11	Водитель автомобиля (УАЗ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Машинист экскаватора, 5 разряда (Машинист экскаватора одноковшового)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Форосские канализационные очистные сооружения																						
13	Водитель автомобиля (УАЗ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автотранспортный отдел																						
14	Водитель автомобиля (КАМАЗ каналопромывочная)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
15	Водитель автомобиля (КАМАЗ самосвал)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Водитель автомобиля (КАМАЗ	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
	илосос)																								
17	Водитель автомобиля (УАЗ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Машинист крана автомобильного, 6 разряд	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Машинист экскаватора, 5 разряда (Машинист экскаватора одноковшового)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Водитель автомобиля (УАЗ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.06.2017 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный инженер
 (должность)

 (подпись)

 Тимченко В.Е.
 Ф.И.О.

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Начальник службы охраны труда
 (должность)

 (подпись)

 Бельденинов А.Е.
 Ф.И.О.

 (дата)

 Главный механик
 (должность)

 (подпись)

 Солодкий А.П.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

 Главный энергетик
 (должность)

 (подпись)

 Кухлин Д.В.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

 Начальник отдела кадров
 (должность)

 (подпись)

 Будан Е.Г.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

 Ведущий экономист по труду
 (должность)

 (подпись)

 Гнедич Т.С.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

 Председатель ППО
 (должность)

 (подпись)

 Калиниченко Е.Н.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

Начальник юридической службы

(должность)

Кожухова В.Р.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник службы водопроводного
хозяйства

(должность)

Филюшин В.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2387

(№ в реестре экспертов)

Васюра Андрей Викторович

(Ф.И.О.)

(дата)